[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.04.2018
	№ 483-па

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района
от 11.12.2017 № 2296-па «О подготовке документации по планировке
межселенной территории Нефтеюганского района»

	В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 42 Устава муниципального образования Нефтеюганский район, на основании заявлений общества с ограниченной ответственностью
«Альянс-Инжиниринг» (далее – ООО «Альянс-Инжиниринг») от 24.02.2018
№ 40-02/18  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Нефтеюганского района от 11.12.2017 № 2296-па «О подготовке документации по планировке межселенной территории Нефтеюганского района», изложив приложение № 4 к постановлению
в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на директора
департамента имущественных отношений – заместителя главы Нефтеюганского
района Ю.Ю.Копыльца.

Глава района							Г.В.ЛапковскаяПриложение
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от____________№ __________
Приложение
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от____________№ __________

2

Приложение
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 04.04.2018 № 483-па

СХЕМА
размещения линейного объекта: «Строительство поисково-оценочной скважины № 63
и подъезда к ней на Верхнесалымском месторождении»
[image: C:\Users\HusnutdinovaLA\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\0001 (12).jpg]

image2.jpeg
aun-l'epuur-era \-/ 5

t

[Aii-EenpTop

03 BHe EBNpT
03Ty

03Man

NBINC KWK

03 KaTkaeratop

J{Tox(03 Bon.BonoTHelit Cop)

FonoTHLI Copok 7
o3:Man.Copgk™~ 7

Canbim

ﬂ:.ﬂnmﬁ

- R
o

KapruHruera

=
03 Kyunyr3rrop %

Tyka

03 KynuTop Tykam

Tapean

03.Coposckoe

PQ

03.KNBPBIHMLEraTLIE]

03.AR-KyTTOp

03 Exsf

03.Burtop
e,
L=

03 AKLIMNeYTOP

H
03 HiopyymTop &
Tykan

03 Tonatnexrop

03 Sirguyurop

weaocadeg

VceaosHbie 0603HaAYEHHST D
I - oo yoacrica npocirpyessix oBseiTon
[ - rpanus mmersmonssex ysacrcon
[ - sememsmmse yracrn, mpeaocrannenmsic & aperty
Komnanmm «Cansiv Herporeym Jlesenonvent H.B.»

Kareropuu jemenb B rpaAHHUAX JIHUCH3HOHHOIO YUACTKA

- ecHbIC 3eMTH (TIOKPBITHIC ACCHOI

PaCTHTEABHOCTHIO)

E - Hemechbie seman (Gonora)

[ - rpammu naceaenmoro nymkra

image1.jpeg